DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
PACIENTES COM TUBERCULOSE: DIFICULDADE DE ADESÃO E CONTINUIDADE DO
TRATAMENTO NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – UNIDADE DE SAÚDE DA
FAMÍLIA SÃO JOSÉ INTEGRADAS de autoria de VANESSA MIRANDA DA SILVA,
ANDREIA MARINHO BARBOSA, EDIMARA CLEMENTINO TAVARES, GEANE SILVA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19027

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19027